
Id: YUTYN-FMRCG-GQZFT-FMTCN-PXOHW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/38/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Kosieczyn na lata 2009-2016" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Kosieczyn na lata 2009-2016" przyjęty Uchwałą Nr I/2010 
Zebrania Wiejskiego w Kosieczynie z dnia 20 czerwca 2010 r. stanowiacy załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLII/2/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie 
zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Kosieczyn na lata 2009-2016". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: YUTYN-FMRCG-GQZFT-FMTCN-PXOHW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z koniecznością dostosowania "Planu Odnowy Miejscowości Kosieczyn na lata 2009-2016" do 
Rozporzadzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 2010 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania "Odnowa 
i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 dokument uzupełniono o Opis 
i charakterystykę obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców. Zgodnie 
z wymaganiami programowymi PROW na lata 2007-2013- Działanie Odnowa i rozwój wsi, zmiany w Planie 
Odnowy Miejscowości (POM) muszą zostać przyjęte w formie uchwały. Dlatego też w dniu 20 czerwca 2010 r. 
Zebranie Wiejskie w Kosieczynie przyjęło w formie uchwały zmiany w "Planie Odnowy Miejscowości Kosieczyn 
na lata 2009-2016", który został przedłożony Radzie Miejskiej w Zbąszynku do zatwierdzenia. W związku 
z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 


